
PACHET DE REPARATII ECHIPAMENTE ELECTRONICE

I.D.: 43509755

Data publicarii	09.07.19	Coduri CPV	50320000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.686,00 RON - 2.686,00 RON

Descriere: 1 depanare imprimanta laser hp1200 1buc * 100lei=100lei 2 router wireless tplink c5 archer 1buc * 268lei =268lei 3 prelungire retea internet - cablu, mufe, configurare router si pc 1buc * 500lei = 500lei 4 mouse wireless Logitech 3buc * 90lei = 270lei 5 refill cartus toner 5buc * 50lei = 250lei 6 reparatie balama laptop 1buc * 100lei = 100lei 7 curatare laptop si reconditionare ventilator 2buc * 100lei = 200lei 8 instalare si configurare imprimanta 2buc * 50lei = 100lei 9 depanare cuptor copiator 1buc * 150lei =150lei 10 devirusare si restaurare date 2buc * 50lei = 100lei 11 placa de retea wireless usb tplink n150 18buc * 36lei = 648lei
